Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Иркутска

Средняя общеобразовательная школа № 18

П Р И К А З

24 марта 2022 года   № 01-15-43

Об утверждении программ по реализации
проекта «500+»

В соответствии с распоряжением Министерства образования Иркутской области

№55-46-мр от 21 января 2022 года «Об утверждении перечня общеобразовательных
организаций Иркутской области с низкими образовательными результатами и участников
проекта «500+» в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программы проекта «500+»:
I. Концепция развития Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения города Иркутска средней общеобразовательной школы №18
на 2022-2024 год

II. Среднесрочная программа развития Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города Иркутска средней
общеобразовательной школы №18

III. Программа антирисковых мер «Недостаточная предметная и
методическая компетентность педагогических работников»
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города
Иркутска средней общеобразовательной школы №18

IV. Программа антирисковых мер «Пониженный уровень качества школьной
образовательной и воспитательной среды» Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города Иркутска средней
общеобразовательной школы №18

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора  А.И. Ржевская

		2022-05-31T16:57:46+0800
	Ржевская Альбина Ильинична